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  Protokół Nr 19/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 07.04.2021 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu:  

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Wołomiński Piotr 

Borczyński, Paweł Dąbrowski, Izabella Dziewiątkowska, Grzegorz Siwek  oraz 

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Agnieszka Adam, Naczelnik Wydziału Spraw 

Obywatelskich Dorota Romańczuk, Naczelnik Wydziału Organizacji i Administracji Marzena 

Bańka, Główny Specjalista Wydziału Geodezji i Kartografii Emilia Gołaszewska, Naczelnik 

Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak oraz Naczelnik Wydziału Budownictwa 

Małgorzata Pobikrowska.   

 

1. Przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu nr 18 z 31 marca 2021 r. 

3. Sprawy budżetowe. 

4. Grzegorz Siwek - Przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Powiecie Wołomińskim 

1. Pismo w sprawie uchwały nr 9/2021 Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w powiecie wołomińskim z dnia 4 marca 2021 r. zawierającej apel  

w sprawie przygotowania do nowego okresu finansowania UE dla regionu 

warszawskiego stołecznego. 

5. WSO 

1. Wniosek Klubu Sportów Walki KYOKUSHIN z Zielonki w sprawie zmiany terminu 

rozpoczęcia realizacji zadania z zakresu Kultura fizyczna. 

2. Wniosek Fundacji Gwiazd z Żyrardowa w sprawie zmiany terminu realizacji zadania  

z zakresu Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

3. Wniosek Fundacji Dialog z Krakowa w sprawie zmiany terminu realizacji zadania   

w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

4. Informacja dot. opiniowania przez Powiatową Radę Działalności Pożytku   

Publicznego w powiecie wołomińskim projektów uchwał. 
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6. WOK 

1. Wniosek o utworzenie nowego zadania inwestycyjnego pod nazwą: Rozszerzenie 

licencji nVision axence umożliwiających zdalne zarządzanie stacjami 

roboczymi/komputerami użytkowanymi przez pracowników Starostwa Powiatowego 

w Wołominie. 

7. WGG 

1. Prośba o zajęcie stanowiska w sprawie poniesienia kosztów wyceny nieruchomości 

położonej w Nowym Cygowie gm. Poświętne. 

8. WEK 

1. Wniosek o przeniesienie kosztów - współorganizacja wydarzenia „Better   Together 

Powiatowe Spotkania Piłkarskie”. Wnioskodawca: Klub Sportowy Akademia 

Młodego Piłkarza GOOL.  

2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie wyznaczenia osoby do 

zastępowania Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Zielonce. 

3. Wniosek o współorganizację Turnieju finałowego o wejście do II ligi kobiet w dniach 

23-25 kwietnia br. Wnioskodawca: UKS Trójka Kobyłka. 

9. WAB 

1. Sprawozdanie dot. sprawy budowy stacji bazowej telefonii komórkowej w Markach przy ul. 

Ząbkowskiej 37. 

10. Sprawy różne. 

 

Ad.1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag. 

Ad.2. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie zmian w planie finansowym wydatków 

jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2021. Zarząd jednogłośnie podjął 

Uchwałę nr VI-78/2021. 

Ad.3.  

Odczytano protokół nr 18 z 31 marca 2021 r. z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego. 

Zarząd przyjął ww. protokół bez uwag. 

Ad.4. 

Przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie 

Wołomińskim Grzegorz Siwek przedstawił pismo dotyczące uchwały nr 9/2021 Powiatowej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim z dnia 4 marca 2021  

r. w sprawie apelu do Zarządu Województwa Mazowieckiego Powiatowej Rady Działalności 
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Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim w sprawie przygotowania do nowego okresu 

finansowania UE dla regionu warszawskiego stołecznego. Apel Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim stanowi załącznik do ww. 

uchwały. Przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie 

Wołomińskim Grzegorz Siwek wraz z Zarządem omówili postulaty kierowane do Zarządu 

Województwa Mazowieckiego, aby zgodnie z Kodeksem Partnerstwa prace nad 

mechanizmami tj. regionalnymi programami operacyjnymi oraz działaniami podejmowanymi 

w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych odbywały się transparentnie,  

w szczególności z udziałem: organizacji pozarządowych, gmin wiejskich oraz samorządów 

powiatowych, tak by mogły być beneficjentem unijnych środków w nowej perspektywie na 

lata 2021-2027. Przewodniczący Grzegorz Siwek podkreślił, że w nowym okresie 

programowania duże znaczenie będą mieć partnerstwa jednostek samorządu terytorialnego  

z podmiotami społeczeństwa obywatelskiego tj. organizacjami pozarządowymi. 

Ad.5. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła wniosek Klubu 

Sportów Walki KYOKUSHIN z Zielonki w sprawie zmiany terminu rozpoczęcia realizacji 

zadania z zakresu Kultura fizyczna pn.: „Organizacja zawodów sportowych, np.: biegów dla 

dorosłych, dzieci i młodzieży związanych z rocznicami takimi jak np.: odzyskanie przez Polskę 

Niepodległości, 101-lecie Bitwy Warszawskiej 1920, 200. Rocznica urodzin C.K. Norwida”. 

Zarząd wyraził zgodę na zmianę terminu rozpoczęcia realizacji ww. zadania od 01 lipca  

2021 r. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła wniosek 

Fundacji Gwiazd z Żyrardowa w sprawie zmiany terminu realizacji zadania  

z zakresu Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego pn.: „Zielony Księżyc” – Opera 

dziecięca. Zarząd wyraził zgodę na zmianę terminu realizacji ww. zadania od 01 maja 2021 

do 15 grudnia 2021. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła wniosek 

Fundacji Dialog z Krakowa w sprawie zmiany terminu realizacji zadania w zakresie Kultura  

i ochrona dziedzictwa narodowego pn.: „Turniej Kawaleryjski – Bieg Gońca”. Zarząd 

wyraził zgodę na zmianę terminu realizacji ww. zadania od 01 maja 2021 do 01 sierpnia  

2021 r. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła Zarządowi 

informację dot. opiniowania przez Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego  

w powiecie wołomińskim projektów uchwał Rady Powiatu Wołomińskiego. Zarząd polecił 

przygotowanie pisemnej opinii sporządzonej przez prawników.  
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Ad.6. 

Naczelnik Wydziału Organizacji i Administracji Marzena Bańka przedstawiła wniosek  

o utworzenie nowego zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rozszerzenie licencji nVision 

axence umożliwiających zdalne zarządzanie stacjami roboczymi/komputerami użytkowanymi 

przez pracowników Starostwa Powiatowego w Wołominie”. W związku z trwającym stanem 

epidemii COVID-19 oraz koniecznością stworzenia dla pracowników Starostwa Powiatowego 

w Wołominie możliwości dostępu do pracy zdalnej Zarząd wyraził zgodę na utworzenie ww. 

zadania inwestycyjnego w celu zakupu 50 licencji. 

Ad.7.  

Główny Specjalista Wydziału Geodezji i Kartografii Emilia Gołaszewska przedstawiła prośbę 

o zajęcie stanowiska w sprawie poniesienia kosztów wyceny nieruchomości położonej  

w Nowym Cygowie gm. Poświętne, która stanowi obecnie obszar drogi powiatowej. Dążąc 

do sprawnego i skutecznego zakończenia sprawy wykupienia działki ewid. nr 261/1 o pow. 

0,2195 ha położonej w obrębie 0015 w Nowym Cygowie należy sporządzić operat 

szacunkowy, w którym ustalona zostanie wartość rynkowa przejętego gruntu, gdyż na tą 

chwilę istnieje rozbieżność kwotowa (propozycja Zarządu 15 zł/m2, propozycja właściciela 

gruntu 100 zł/m2). Członkowie Zarządu zdecydowali o omówieniu przedmiotowej sprawy na 

kolejnym posiedzeniu zarządu wraz z Naczelnikiem Wydziału Dróg Powiatowych. 

Ad.8. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek  

Klubu Sportowego Akademia Młodego Piłkarza GOOL sp. z o.o. o zmianę przeznaczenia 

przyznanych środków w kwocie 2.000,00 zł tj. zamiast koszulek, na zakup medali z herbem 

starostwa i nazwą rozgrywek „Better   Together Powiatowe Spotkania Piłkarskie”. Zarząd na 

powyższą zmianę wyraził zgodę. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie wyznaczenia osoby do zastępowania Dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Zielonce. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 

VI-79/2021. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek UKS Trójka 

Kobyłka o współorganizację Turnieju finałowego o wejście do II ligi kobiet w dniach 23-25 

kwietnia br. Zarząd wyraził zgodę na współorganizację wydarzenia przyznając środki  

w wysokości 2.000,00 zł z przeznaczeniem na opiekę medyczną na turnieju oraz wodę dla 

uczestników turnieju. 
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Ad.9. 

Naczelnik Wydziału Budownictwa Małgorzata Pobikrowska przedstawiła sprawozdanie ze 

sprawy dotyczącej wznowienia postępowania obejmującego budowę stacji bazowej telefonii 

komórkowej P4 Nr „WAR2312A” wraz z wewnętrzną linią zasilającą (kategoria obiektu: XXIX) na 

terenie działki o nr ewid. 264/1 obr. 05-10 położonej przy ul. Ząbkowskiej 37 w Markach, zakończone 

ostateczną decyzją Starosty Wołomińskiego Nr 575pR/2020 WAB.6740.13.53.2020 z dnia 27 lipca 

2020 r. Zarząd polecił Naczelnik Wydziału Budownictwa, staranne zbadanie przedmiotowej 

sprawy oraz wydaniem opinii przez prawników. 

Ad.10. 

Brak spraw. 

            

 

Godz. zakończenia: godz. 11.00 

Protokołowała: Monika Janczara 

 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak                  

/-/ Piotr Borczyński       

Izabella Dziewiątkowska                       

/-/ Paweł Dąbrowski                              

                                                                                                          Grzegorz Siwek                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


